

福岡中央自動車駐車場の料金改定内容

1. 回数駐車券

現行料金に基づく回数駐車券(現行回数券)を廃止し、新たな回数駐車券(新回数券)を発売します。

(1) 廃止する回数駐車券 【単位:円(税込)】

販売券種	販売価格(発行券面額)
90分券 40枚綴り	19,750 (発行券面額 21,600)
120分券 30枚綴り	19,750 (発行券面額 21,600)

※現行回数券は平成30年7月31日(火)まで販売を継続します。ただし、平成30年6月22日(金)以降に販売する現行回数券の有効期限は平成30年7月31日までとなります。

(2) 新たな回数駐車券(新回数券) 【単位:円(税込)】

発売券種	発売価格(発行券面額)	備考
480円券 45枚綴り	19,750 (発行券面額 21,600)	60分利用相当
720円券 30枚綴り	19,750 (発行券面額 21,600)	90分利用相当

※新回数券は、平成30年7月下旬から事前販売を開始する予定です。

なお、新回数券は平成30年8月1日(水)午前6時からご利用になれます。

※事前販売の開始時期は、福岡中央自動車駐車場、NEXCO西日本ウェブサイトにて改めてお知らせします。

2. 定期駐車券

【単位:円(税込)】

券種 (通用期間 1 カ月)	有効時間	発売価格	
		現行価格	改定価格
昼間定期駐車券	午前8時から午後7時まで	29,160	38,880
全日定期駐車券	全日	39,960	53,030

※改定後の定期駐車券は、平成30年7月下旬から事前販売を開始する予定です。

※事前販売の開始時期は、福岡中央自動車駐車場、NEXCO西日本ウェブサイトにて改めてお知らせします。

3. プリペイドカード

改定はありません。